
Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testületének
1/2015. (II.2.) önkormányzati rendelete

Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelet

módosításáról 

Magyardombegyház  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (2)
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Magyardombegyház Község Önkormányzata Képviselő-testülete és szervei Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 9/2014. (XI.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban:R.) 61. §-a helyébe a
következő rendelkezés lép:
„61.§ (1) Kevermes polgármestere a jegyző helyettesítésére, munkájának segítésére aljegyzőt nevez
ki.
(2)  A jegyzői  és  az  aljegyzői  tisztség  egyidejű  betöltetlensége,  illetve  tartós  akadályoztatásuk
esetére - legfeljebb hat hónap időtartamra - a jegyzői feladatok ellátására Kevermes polgármestere
más önkormányzat jegyzőjét bízza meg.”
 

2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Magyardombegyház, 2015. január 27.

                      Dús Ildikó                                                                    Gácsér Béla
                    polgármester                                                                       jegyző

A rendelet kihirdetve: 2015. február 2.

                                                                                             Gácsér Béla 
                                                                                                   jegyző


